
UCHWAŁA NR XLI/245/18
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn.zm.1) ) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 135.194,87 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 135.194,87 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. dochodami w kwocie 39.447.855,43 zł w tym:

- dochody bieżące w kwocie 37.126.924,43 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.320.931,00 zł,
- dotacje na zadania zlecone w kwocie 11.511.127,58 zł,

2. wydatkami w kwocie 38.479.522,43 zł w tym:
- wydatki bieżące w kwocie 35.386.522,43 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie 3.093.000,00 zł,
- wydatki na zadania zlecone w kwocie 11.511.127,58 zł,

3. wynik finansowy nie ulega zmianie i wynosi nadwyżkę w kwocie 968.333,00 zł.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Edward Trejnis

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r.  poz. 2232,  Dz. U. z 2018 r. poz. 130.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2239



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLI/245/18 z dnia 25.04.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 867,98 135 194,87 292 062,85 

 85395  Pozostała działalność 156 867,98 135 194,87 292 062,85 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

42 873,74 133 058,79 175 932,53 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

688,27 2 136,08 2 824,35 

Razem: 39 312 660,56 135 194,87 39 447 855,43 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2239



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barwicach Nr XLI/245/18 z dnia 25.04.2018 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 867,98 135 194,87 292 062,85 

 85395  Pozostała działalność 156 867,98 135 194,87 292 062,85 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 182,82 49 210,00 121 392,82 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343,46 790,00 1 133,46 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 309,45 9 497,53 22 806,98 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,28 152,47 225,75 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 252,26 1 372,96 2 625,22 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 7,64 22,04 29,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 692,56 26 573,40 33 265,96 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,44 426,60 534,04 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 880,60 9 842,00 20 722,60 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 47,40 158,00 205,40 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 645,19 21 799,90 28 445,09 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 106,68 349,97 456,65 

  4307 Zakup usług pozostałych 28 807,63 12 372,37 41 180,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2,37 198,62 200,99 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 2 429,01 2 429,01 

Razem: 38 344 327,56 135 194,87 38 479 522,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2239


		2018-05-07T12:24:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




